[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	30.12.2014
р.п. Гари

	№ 560

О  признании утратившим силу

постановления главы Гаринского

городского округа от 03.09.2012

№ 360 «Доступное и комфортное

жильё - гражданам России»

В связи с принятием новой редакции муниципальной программы  «Доступное и комфортное жильё - гражданам России в Гаринском городском округе  на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением главы Гаринского городского округа от 21.10.2014 № 436,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Гаринского  городского округа от 03.09.2012  № 360 «Доступное и комфортное жильё - гражданам России» с 01.01.2015 года.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Гаринского городского округа.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации Гаринского городского округа Семакину М.В.
	Глава
Гаринского городского округа

	А.Г. Лыжин

[image: image1.jpg]